de quo agitur. 

Insigne Hispaniae decus, S. Teresia a Iesu, cuius mystica doctrina 

imbuti plures Dei Servi ad sanctitatis verticem pervenerunt, testatur 

se nullam a S. Ioseph Patriarcha petiisse gratiam, quam non statim 

acciperet, quin etiam ultra petita; ideo omnes hortatur fideles ut suum 

sequantur exemplum, iisque pro certo pollicetur se quoque Ipsius 

praesens auxilium experturos (Autob. , c. V I ) . Id sane persuasum ha

bens septem supra decem, quos fundavit, Carmelitici Ordinis a se re-

formati conventus, duodecim Eidem Sancto Patriarchae dicavit; prae-

cepitque ut ipsius festum maiori qua fieri posset sollemnitate celebra

retur : quod adhuc servatur. Hispana Virgo, Petra a S. Ioseph, cuius 
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Beatificationis-causa modo inauguratur, inter insigniores ac studio-

siqres huius Santi clientes merito est annumeranda, ut strictam mox 

dicemus. 

Serva Dei anno 1845 die 6 Decembris e Iosepho Pérez Reina et Ma

ria Florido González in oppido « V a l l e de Abdala j i s» , intra Malacita-

nae Dioeceseos fines nata, sequenti die baptismi sacramento regene

rata fuit, Annae Iosephae nominibus acceptis. Vix triennis, matre 

demortua, sub patris ac Teresiae Reina, a viae, disciplina piissime fuit 

educata. Porro virtutum germina, quae in puellae animo, veluti in fer

tili agro, inserta fuerunt, uberes, progressione temporis, fructus attule

runt. Enimvero Anna pueritia semper abhorrait, atque ad omnem ho

nestatis normam a teneris unguiculis animum composuit. Vel minimo 

suorum nutui obedire, cum avia Ecclesiam frequentare ibique devote 

versari, preces fundere, animum ad veram solidamque pietatem instruere, 

in litterarum studia incumbere sollemne erat ipsi, ita ut omnes admi-

rarentur puellam omnia munia, suae conditioni accommodata, gravitate 

supra aetatem sedulo semper obeuntem, non secus ac si ea, natura duce, 

sponte perageret. Quare ad Christi corpus primitus suscipiendum ma

ture, praeter consuetudinem tunc vigentem, fuit admissa. 

Oblatas nuptias fortiter respuit, seque Deo in proximorum sola-

men, praecipue derelictorum, generose dedere statuit. Nonnullis ten

taminibus ingrediendi iii extantia Instituta incassum cedentibus, Ma-

lacitani Episcopi consilio obsecuta novae religiosae familiae, in festo 

Nativitatis Domini a. 1880, fundamenta iecit, cui ab eodem Episcopo 

titulus inditus est : Congregatio Matrum derelietorum. 

Serva autem Dei nomen assumpsit : Petra a S. Ioseph, quod cogno-

mentum ob specialissimam religionem, qua Sanctum Patriarcham pro-

sequebatur, sibi vindicavit. Insequenti anno prima religionis vota nun

cupavit, perpetua vero in festo S. Teresiae anno 1892. 

Die 25 Quintiiis mensis a. 1891, summo animi gaudio ab Apostolica 

Sede decretum Laudis obtinuit. Interim plures domos hic illic in Hi

spania constituit, in quibus innumeri utriusque sexus miselli, ab omni

bus derelicti, animi solameli atque omnia ad vitam necessaria sunt as

secuti. Haec autem tam mira opera Serva Dei perfecit nulli humano 

auxilio innixa, sed Deo dumtaxat freta ac S. Ioseph patrocinio, quod 

usque praesentissimum est experta; quodque omnibus modis rependere 

studuit. Porro tanta fuit eius erga hunc sanctum religio, ut omnes 

domos, quas fundavit, sub eius titulo posuerit, nisi adiuncta aliud sua

sissent. Ad Eum iugiter fidenterque confugiebat, ab Eoque mirifice at

que munifice exaudita semper erat. Persaepe enim in novis domibus 
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condendis, cum omnino inops esset, S. Ioseph auxilio invocato, tantam 

pecuniae summam inopinato accipiebat, quanta ad debitum operis sol

vendum tunc necessaria, et quandoque etiam plus satis. Propterea spe 

ciali quoque veneratione S. Teresiam coluit, utpote quae in S. Ioseph 

propagando cultu fuisset insignis. 

Princeps autem huius Famulae Dei erga sanctum Patriarcham de

votionis monumentum merito habetur Sanctuarium, quod prope Bar

cinonem ipsa cum continenti domo magnifice extruxit sub nomine : San 

José de la Montaña, ubi demum postridie Assumptionis B. M. V. an

no 1906, meritis plena, Ecclesiae sacramentis refecta, piissime obiit. 

Annis 1932-33 in Barcinonensi Curia et, per Rogatoriales litteras, 

in Malacitana, super scriptis, super sanctitatis fama ac obedientia ur-

banianis decretis liturgicum cultum Servis Dei prohibentibus confecti 

sunt ordinaria auctoritate processus, atque Urbem delati. Quum nullus 

error in scriptis inventus sit, Sacra Congregatio die 26 Februarii a. 1943 

decretum edidit pro causae progressu. Interim plures postulatoriae lit

terae Pio Papae XI fel. r e c , inter quas a Rege Catholico Alfonso XI I I , 

fuere transmissae, Introductionis causam implorantes. 

Itaque quum omnia a iure praescripta essent parata, instante Riho 

D. Carolo Calaf, Pontificii Hispanici Collegii Procuratore, atque cau

sae Postulatore legitime constituto, in Ordinariis Sacrorum Rituum Con

gregationis comitiis die 28 nuper elapsi mensis apud Vaticanas aedes